Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 14,363.80

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 4,543.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,619.60

Total 21,526.40

El monto de : **Veintiún  mil quinientos veintiseis con 40/100 (21,526.40)